UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

PROGRAMA DE EXTENSÃO EM CULTURA

EDITAL PARA PROJETOS DE EXTENSÃO EM MÚSICA – PROGRAMUS

ORQUESTRA E CORO DE CÂMARA E CORAL DA UFAC – 2019

EDITAL N° 08 – PROEX/DACIC

Adendo  1

A Universidade Federal do Acre (Ufac), representada pela Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

(Proex), por intermédio da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária (Dacic), torna publico o

presente Adendo 01 que altera o item 4.1 do presente edital, passando este a vigorar com a presente

redação:

4.1 As propostas selecionadas serão custeadas com recursos financeiros a serem definidos pela

Administração Superior da Ufac, obedecendo ao limite de R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil e

quatrocentos)  para a Modalidade A e R$ 60.000 ( sessenta mil reais) para a Modalidade B.

          Rio Branco-Ac, 15 de abril de 2019.

Prof. Dr. Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura – PROEX